L I C I T A C Ö E SI

16
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 14 de Janeiro de 2022.

Câmaras

Ibiraçu

Inexigibilidade De Licitação
Nº 001/2022

Em cumprimento ao art. 26, da Lei nº 8.666/93
e suas alterações, a Exma. Sra. Presidente da
Câmara Municipal de Ibiraçu, no uso de suas
atribuições legais, torna público que nos autos
do Proc. 152/2021, ratificou a Inexigibilidade de
Licitação objetivando a prestação de serviços de
publicações de atos administrativos praticados pela
Câmara Municipal de Ibiraçu, em favor da Empresa
Departamento de Imprensa Oficial do Estado do ES
- DIO/ES. Valor Estimado: R$ 7.245,00. Vigência:
31/12/2022. Fundamento legal: Art. 25, inciso I, da
Lei nº 8.666/93. Ibiraçu, 13/01/2022. Valéria Dos
Santos Rosalém. Presidente da CMI

Protocolo 782773

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Iúna

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 07/2022

Processo nº 3747/2021. Justificamos que a decisão
em optar pela formalização da parceria por dispensa
e/ou inexigibilidade de chamamento público, se dá
pelo fato de ser a Santa Casa de Iúna, a única entidade
dentro do território municipal com estrutura física e
técnico operacional, até o momento, para executar
a prestação de serviços de realização de partos de

risco habitual e melhoria e ampliação da prestação
de serviços de Assistência Médica e Ambulatorial à
população de lúna e tem por objeto o atendimento
de urgência e emergência em atenção básica e
atendimento de urgência e emergência em atenção
básica com observação por até oito horas no Pronto
Atendimento da Santa Casa de lúna/ES.
Iúna/ES, 13 de janeiro de 2022.

Romario Batista Vieira
Prefeito

Protocolo 783310

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo
- CIM Polinorte -

AVISO DE EDITAL P.E Nº 03/2022
Objeto: Mat. Odontologico. A abertura da licitação
será no dia 07/02/2022, às 14h, e se realizará
através do portal www.bll.org.br, na modalidade P E.
tipo menor preço unit. O Edital estará à disposição
no site: http://www.consorciopolinorte.com.br/.
Ibiraçu, 13/01/2022
Joice Nunes Bufon  - Pregoeira Oficial

Protocolo 782696

Polícia Militar - 190
Acidentes de Trânsito - 194
Corpo de Bombeiros - 193

Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022 às 22:18:29 Código de Autenticação: 2a9e40b8